
Zarządzenie nr 35/2024 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowie z dnia 7 sierpnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w II 

Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 288) oraz § 15 ust. 1 Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w II Liceum Ogólnokształcącym im. 

Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2024 r. traci moc załącznik nr 6 do Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Legionowie wprowadzony zarządzeniem nr 65/2023 Dyrektora II 

Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 6 

grudnia 2023 r. 

§ 2 

Z dniem 1 września 2024 r. wprowadza się, po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi, załącznik nr 6 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w 

Legionowie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

Dyrektor szkoły 

mgr Anna Lewandowska 


